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https://www.ramajudicial.gov.co/web/consejo-superior-de-la-judicatura/portal/inicio
http://www.cortesuprema.gov.co/corte/
http://www.consejodeestado.gov.co/
https://www.corteconstitucional.gov.co/
https://www.ramajudicial.gov.co/web/comision-nacional-de-disciplina-judicial
https://www.ramajudicial.gov.co/
https://id.presidencia.gov.co/Paginas/presidencia.aspx
https://www.convertic.gov.co/641/w3-channel.html
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/login/signin
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/Bienvenida
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/manual/resultadosConsulta.html#listado-de-resultados
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DATOS DEL PROCESO SUJETOS PROCESALES DOCUMENTOS DEL PROCESO ACTUACIONES
Introduzca f... Introduzca f...
Fecha Fecha
Fecha de o ., Fecha de
L Actuacion Anotacion )
Actuacion Registro
VRE-Se comunica:Constancia secretarial de
Envio de fecha 24/05/2024 de RES73470 Comu:245024
2024-05-24 Comunicacion MAGISTRADO OSCAR ALONSO VALERO 2024-05-24
NISIMBLAT :(enviado email), Anexos:1
2024-05-24 Al despacho VRE-PASA DE SECRETARIA A DESPACHO PARA 2024-05-24
para Fallo FALLO
Constancia VRE-SE DESFIJA AUTO QUE ADMITE RECURSO
2024-05-24 secretarial DE APELACION 2024-05-24
VZB-Se notifica:Auto admite recurso apelacion
Envié de de fecha 16/05/2024 de RES72900 Noti:243276
2024-05-19 Notificacion LESSDY DENISE LOPEZ ESPINOSA :(enviado 2024-05-19
email), Anexos:1
2024-05-19 Envio de VZB-Se comunica:Auto admite recurso apelacién 2024-05-19

Comunicacion

de fecha 16/05/2024 de RES72896
Comu:243253 ALLIANZ SEGUROS DE
COLOMBIA S.A :(enviado email), RES72896
Comu:243254 COMPANIA DE SEGUROS
COLPATRIA S.A. :(enviado email), RES72896
Comu:243255 LA AGENCIA NACIONAL DE LA
DEFENSA JURIDICA :(enviado email), RES72896
Comu:243256 MAPFRE SEGUROS GENERALES
DE COLOMBIA S.A :(enviado email), RES72896
Comu:243257 QBE SEGUROS S.A :(enviado
email), RES72896 Comu:243258 JHONNY
DUVAN MARTINEZ SALAMANCA Y OTROS :
(enviado email), RES72896 Comu:243259
MAICOL ANDRES RODRIGUEZ BOLANOS :

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion
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Fecha de
Actuacion

2024-05-20

2024-05-17

2024-05-16

2024-05-16

2024-05-10

2024-05-07

2024-05-01

2024-04-09

2024-04-09

2024-04-09

2024-04-03

2024-04-02

2024-03-22

Actuacion

Notificacion
por estado

A secretaria

A LA
SECRETARIA

Auto admite
recurso
apelacién
Paso de
Sustanciacion
a Despacho

Expediente
digital
Paso de

Secretaria a
Sustanciacion

Envio de
Comunicacion

Envio de
Comunicacion

Constancia
secretarial

A secretaria

Cambio de
ponente

Envio de
Comunicacion

Consulta de Procesos por Nimero de Radicacién- Consejo Superior de la Judicatura

Fecha Fecha
Anotacion inicia finaliza
Término Término
(enviado email), RES72896 Comu:243260
DISTRITO ESPECIAL DE SANTIAGO DE CALI :
(enviado email), Anexos:1
VZB-Auto admite recurso apelacion 2024-05-20 2024-05-23

LAC-Ficha expediente digital.

OVN-Para notificar Auto admite recurso
apelacioén, consecutivo 24

OVN-

LAS-PS, PASA A DESPACHO CON PROYECTO
AUTO.

AGG-

ACC-EXPEDIENTE DIGITAL ENVIADO AL
CORREO INSTITUCIONAL

VRE- SE ENVIA A LA OFICINA DE REPARTO Se
comunica:Constancia secretarial de fecha
09/04/2024 de RES68180 Comu:227970
OFICINA DE REPARTO CALI :(enviado email),
Anexos:2

SE CORRIGE ENVIO (Actuacién anulada, el:Apr
9 2024 6:18PM por el aplicativo SAMAI)

VRE-SE DESFIJA AUTO DECLARA FUNDADO
IMPEDIMENTO - ACTA DE COMPENSACION

LAC-Ficha expediente digital.

VRE-ACEPTA IMPEDIMENTO DE LA Dra.
SIERRA-Ponente anterior: LUZ ELENA SIERRA
VALENCIA Ponente nuevo:OSCAR ALONSO
VALERO NISIMBLAT

VZB-Se comunica:Auto que resuelve de fecha
21/03/2024 de RES66950 Comu:224027
ALLIANZ SEGUROS DE COLOMBIA S.A:
(enviado email), RES66950 Comu:224028
COMPANIA DE SEGUROS COLPATRIA S.A. :

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion
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Registro

2024-05-19

2024-05-17

2024-05-16

2024-05-16

2024-05-10

2024-05-07

2024-05-01

2024-04-09

2024-04-09

2024-04-09

2024-04-03

2024-04-02

2024-03-22
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Fecha de
Actuacion

2024-03-22

2024-04-01

2024-03-21

2024-03-21

2024-03-15

2024-02-28

2024-02-28

Actuacion

Envio de
Comunicacion

Notificacion
por estado

A LA
SECRETARIA

Auto que
resuelve

Paso de
Sustanciacion
a Despacho

Constancia
secretarial
Paso de

Secretaria a
Sustanciacion

Consulta de Procesos por Nimero de Radicacién- Consejo Superior de la Judicatura

Anotacion

(enviado email), RES66950 Comu:224029
MAPFRE SEGUROS GENERALES DE
COLOMBIA S.A :(enviado email), RES66950
Comu:224030 QBE SEGUROS S.A :(enviado
email), RES66950 Comu:224031 JHONNY
DUVAN MARTINEZ SALAMANCA Y OTROS :
(enviado email), RES66950 Comu:224032
MAICOL ANDRES RODRIGUEZ BOLANOS :
(enviado email), RES66950 Comu:224033
DISTRITO ESPECIAL DE SANTIAGO DE CALI :
(enviado email), RES66950 Comu:224034
SANDRA ELIZABETH PATINO :(enviado email),
Anexos:1

VZB-Se comunica:Auto que resuelve de fecha
21/03/2024 de RES66949 Comu:224022
ALLIANZ SEGUROS DE COLOMBIA S.A:
(enviado email), RES66949 Comu:224023
COMPANIA DE SEGUROS COLPATRIA S.A. :
(enviado email), RES66949 Comu:224024
MAPFRE SEGUROS GENERALES DE
COLOMBIA S.A :(enviado email), RES66949
Comu:224025 QBE SEGUROS S.A :(enviado
email), RES66949 Comu:224026 JHONNY
DUVAN MARTINEZ SALAMANCA Y OTROS :
(fallo email), Anexos:1

VZB-AUTO RESUELVE IMPEDIMENTO

Para notificar:Auto que resuelve, consecutivo:11

OVN . Documento firmado electronicamente
por:OSCAR ALONSO VALERO NISIMBLAT,
PATRICIA FEUILLET PALOMARES fecha
firma:Mar 21 2024 11:23AM

LAS-PS, PASA A DESPACHO CON PROYECTO
AUTO.

LAS-SE RECIBE PS, MS.

DAR-pasa expediente digital con impedimento
de la dra. Luz Elena Sierra Valencia

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion
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2024-04-01

Fecha
finaliza
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2024-04-04

Fecha de
Registro

2024-03-22

2024-03-22

2024-03-21

2024-03-21

2024-03-15

2024-02-28

2024-02-28
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Fecha de
Actuacion

2024-02-20

2024-02-09

2024-02-08

2024-01-20

2024-01-20

2024-01-16

2024-01-16

Actuacion

A secretaria

Manifiesta
impedimento

Paso de
Sustanciacion
a Despacho
Paso de
Secretaria a
Sustanciacion

Expediente
digital

Reparto del
proceso

Radicacion del
proceso

Consulta de Procesos por Nimero de Radicacién- Consejo Superior de la Judicatura

Anotacion

FZH-con impedimento de la Magistrada Luz
Elena Sierra

FZH-

LAS-PS PASA A DESPACHO CON PROYECTO
AUTO.

ACC-EXPEDIENTE DIGITAL ENVIADO AL
CORREO INSTITUCIONAL

ACC-ARCHIVOS

Registro de reparto realizado el: 16/01/2024

Radicacion realizada desde el portal SAMAI

Fecha
inicia
Término

Fecha
finaliza
Término

Fecha de
Registro

2024-02-20

2024-02-09

2024-02-08

2024-01-20

2024-01-20

2024-01-20

2024-01-20

Resultados encontrados 32

Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso
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